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RW/832/2025/3278/14284/16

Lot 16

SONDERKLAUSELN -Jeglicher Maschineneinsatz nur nach Absprache mit dem Forstdienst -In Anwendung von Artikel 84
ist das Befahren der Parzellen nur in den ausgewiesenen RA%ckegassen erlaubt -SeilunterstAutzte SicherheitsfAallung
der RandbAiume (entlang der StraA?e) vorgeschrieben -RA%ckemaschinen von maximal 11 Tonnen -Z-BAgume
(farblich markiert) sind besonders zu schA%tzen CLAUSES PARTICULIERES -Toute utilisation de machines uniquement
en accord avec le service forestier -En application de la??article 84 la circulation dans les parcelles doit se faire
uniquement dans les layons de dA@bardage -Abattage de sA@curitA® assistA®© par cA¢ble pour les arbres de bordure
(le long de la route) est obligatoire -Machines de dA®bardage de maximum 11 tonnes -Les arbres de place (marquA®©s
en couleur) doivent A2tre protA©gA®s en particulier

Nombre d'arbres total 184 | -
Volume grumes 79,566 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 79,566 m3
Cube moyen 432 | dm?
Circonférence moyenne 69,891 cm
Surface de coupe 2,732 | ha
Contact EMONTS-GAST Chiara, 0470213531 -
Triage Triage De Hauset (G) = -
Propriétaire Kelmis Die Gemeinde Che = --
Lieu(x)-dit(s) Brennhaag @ -
Vente Vente du Cantonnement d'Eupen | -

Mercredi 24 septembre 2025 a 10:00
Rue du patronage 29, 4720 La Calamine

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0470 21 35 31
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14284
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=rue-du-patronage-29-4720-la-calamine

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 30

1,586
45 21
55 14

4,970
65 15

4,365
75 5
85 5
95 4

7,739
105 2
115 3

5,137
125 1
135 2
145 -

4,487
155 1

2,124
185 1

3,086
205 1

3,820

Total grumes 109 37,314 19 16,203 27

Houppiers/Taillis -

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,051
2

0,220
2

0,582
1
2
2

2,970
1
1

2,014
5
1

8,242
1

2,124

Erable Sycomore
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

- 1
0,036 0,057

3 2

1 1
0,505 0,427

2 2
0,440 0,580

2 2

5 2

7 2
5,440 3,232

2 1

3 -
2,963 0,841

- 1

1 1
1,000 2,838

- 1
1,861
10,384 16 9,836



Hétre Aulne Pin Sylvestre

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 - 3 -
0,171
45 1 2 -
55 - 1 -
0,120 0,427
65 - - 1
0,205
75 1 - -
95 2 - -
2,045
115 1 - -
1,231
145 - 1 -
1,630

Total grumes

Houppiers/Taillis - - -




